Effective on

13/6/25

AAV
ADVANC
AEONTS
AMATA
AOT
AP
AWC
BA
BAM
BANPU
BAY
BBL
BCH
BCP
BCPG
BDMS
BEAUTY
BEC
BEM
BGRIM
BH
BJC
BLA
BLAND
BPP
BSRC
BTS
CBG
CENTEL
CHG
CK
CKP
com7
CPALL
CPF
CPN
CRC
DELTA
EA(X)
EA
EASTW
EGCO
EPG
ERW

ranus:Auduchansu
mséo-v1w 1 BLOCK

175,000.00
431,900.00
241,500.00
413,000.00

88,900.00

84,000.00
157,500.00
227,500.00

77,000.00
297,500.00
133,000.00
218,400.00
196,000.00
465,500.00
525,000.00
175,000.00
150,000.00
192,500.00
350,000.00
171,500.00
375,900.00
252,000.00
213,500.00
105,000.00

80,500.00
402,500.00
332,500.00
152,600.00
385,000.00
157,500.00
206,500.00
227,500.00
255,500.00

92,400.00
273,000.00

98,000.00
304,500.00
499,100.00
173,750.00
120,000.00
105,000.00
167,300.00
227,500.00
192,500.00

msiv Update IM ua:adidu nsmhssnssu Block Trade vavhannSweuda:ad

Initial Margin
(ci2 1 deyawn)

350.00
21,595.00
12,075.00
4,130.00
4,445.00
840.00
315.00
2,275.00
770.00
595.00
1,330.00
10,920.00
1,960.00
4,655.00
1,050.00
1,750.00
150.00
385.00
700.00
1,715.00
18,795.00
2,520.00
2,135.00
105.00
805.00
805.00
665.00
7,630.00
3,850.00
315.00
2,065.00
455.00
2,555.00
4,620.00
2,730.00
4,900.00
3,045.00
24,955.00
1,737.50
1,200.00
210.00
8,365.00
455.00

385.00

Swou
Acuanduch
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100

500
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20

100

100

500

100

1000

500
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100
20

100
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1000

100

500

500
20

100

500

100

500

100
20

100
20

100
20

100
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500
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Effective on

13/6/25

GFPT
GLOBAL(X)
GLOBAL
GPSC
GULFI(X)
GULF
GUNKUL
HANA
HMPRO
ICHI
INTUCH(Y)
IRPC
ITD
IVL
JAS
JMT
KBANK(X)
KBANK
KCE
KEX
KKP
KTB
KTC
LH
LPN
M
MAJOR
MBK
MEGA
MINT
MTC
OR
ORI
OsP
PLANB
PRM
PSH
PSL
PTG
PTT
PTTEP
PTTIGC
QH
RATCH
RS(X)

kanUs:iuduchanéu  Initial Margin Swou ZC IR kanus:uduchansu
msBo-nw 1BLOCK  (do 1 dueyn)  dcununduch 13/6/25 ms#o-n1e 1 BLOCK

112,000.00 1,120.00 100 RS 17,500.00
105,350.00 1,053.50 100 S 105,000.00
101,500.00 1,015.00 100 SAMART 437,500.00
104,300.00 5,215.00 20 SAWAD(X) 465,850.00
710,150.00 7,101.50 100 SAWAD 423,500.00
756,000.00 7.560.00 100 SCB 154,000.00
157,500.00 315.00 500 sccC 494,900.00
371,000.00 3,710.00 100 SCGP 287,000.00
91,000.00 910.00 100 SGP 227,500.00
136,500.00 1,365.00 100 SIRI 87,500.00
259,035.00 12,951.75 20 SPALI 196,000.00
87,500.00 175.00 500 SPCG 77,000.00
200,000.00 200.00 1000 SPRC 472,500.00
252,000.00 2,520.00 100 STA 189,000.00
175,000.00 350.00 500 STEC 157,500.00
238,000.00 2,380.00 100 STECON 157,500.00
268,555.00 13,427.75 20 STGT 560,000.00
264,600.00 13,230.00 20 STPI 245,000.00
287,000.00 2,870.00 100 SUPER 100,000.00
325,000.00 650.00 500 TASCO 129,500.00
124,600.00 6,230.00 20 TCAP 476,000.00
245,000.00 2,450.00 100 THAI 825,000.00
598,500.00 5,985.00 100 THANI 122,500.00
227,500.00 455.00 500 THCOM 185,500.00
125,000.00 250.00 500 THG 185,500.00
210,000.00 2,100.00 100 TISCO 168,000.00
98,000.00 980.00 100 TKN 560,000.00
175,000.00 1,750.00 100 TOA 161,000.00
360,500.00 3,605.00 100 TOP 86,100.00
357,000.00 3,570.00 100 TPIPL 70,000.00
546,000.00 5,460.00 100 TPIPP 105,000.00
164,500.00 1,645.00 100 TaM 241,500.00
210,000.00 420.00 500 TRUE 612,500.00
262,500.00 2,625.00 100 A 340,000.00
507,500.00 1,015.00 500 B 70,000.00
542,500.00 1,085.00 500 TICL 87,500.00
80,500.00 805.00 100 mw 210,000.00
94,500.00 945.00 100 v 98,000.00
437,500.00 875.00 500 ™o 206,500.00
262,500.00 2,625.00 100 UNIQ 175,000.00
252,000.00 12,600.00 20 VGI 245,000.00
353,500.00 3,535.00 100 VNG 125,000.00
87,500.00 175.00 500 WHA 332,500.00
255,500.00 2,555.00 100 WHAUP 280,000.00
35,000.00 350.00 100

gsnssu Block Trade duludavlfuusihmisaonu uushoeha
nasalusododenUsnuimsaonuuooniu waisudunisii

ssnssull HSoHNMuUs:aoAR:TRsWaMmEQuamsaonuin
ngnundiodo blocktrade@Maybank-ke.co.th
HEadaomsaoumuiwulduins B2-658-5142

Initial Margin Swou
(cio 1 drun1)  druanduch

175.00
105.00
875.00
4,658.50
4,235.00
7,700.00
24,745.00
2,870.00
455.00
175.00
1,960.00
770.00
945.00
1,890.00
1,575.00
1,575.00
1,120.00
490.00
100.00
1,295.00
4,760.00
1,650.00
245.00
1,855.00
1,855.00
8,400.00
1,120.00
1,610.00
4,305.00
140.00
210.00
2,415.00
1,225.00
680.00
140.00
175.00
420.00
980.00
2,065.00
350.00
490.00
250.00
665.00
560.00

@ Maybank

Securities

100
1000
500
100
100
20
20
100
500
500
100
100
500
100
100
100
500
500
1000
100
100
500
500
100
100
20
500
100
20
500
500
100
500
500
500
500
500
100
100
500
500
500
500
500



